
Старт (7:00), Гусев, автовокзал 0,0 0

Поворот направо, ж/д пути 0,3 0,3

Липово 1,4 1,7

Ольховатка 9,0 10,7

Налево на Чистые Пруды 7,0 17,7

Садовое 5,3 23,0

Чистые Пруды, налево на Нестеров 4,2 27,2

Ж/д пути 0,7 27,9

Налево на Нестеров 5,3 33,2

Знаменка 0,8 34,0

Ж/д пути 2,0 36,0

Ильинское 0,5 36,5

Илюшино, направо на Нестеров 8,5 45,0

Нестеров, налево через ж/д пути 7,7 52,7

КП 1 (08:35-10:36), Нестеров, направо на Краснознаменск 1,3 54

Первомайское 0,5 54,5

Высокое, направо на Краснознаменск 8,8 63,3

Добровольск, прямо на Краснознаменск 7,3 70,6

Никитовка, направо на Правдино 3,0 73,6

Правдино, налево на Лесково 7,8 81,4

Лесково, налево на Краснознаменск 8,2 89,6

Острогожское 4,2 93,8

Краснознаменск, направо на Пограничный 6,1 99,9

Направо на Пограничный 0,6 100,5

Заречное 5,0 105,5

Пугачево 5,7 111,2

Пограничный, налево на Неман 6,4 117,6

Неманское 13,4 131,0

Налево на Должанское 1,4 132,4

Должанское 2,1 134,5

Налево на Тимофеево 4,8 139,3

КП 2 (11:12-16:32), р.Шешупе 3,7 143

Тимофеево 1,0 144,0

Направо на Неман 3,1 147,1

Калачеево, налево на Маломожайское 1,3 148,4

Игнатово 3,0 151,4

Маломожайское, по главной дороге на Ульяново 2,6 154,0

Прямо на Гривино 2,5 156,5

Березовка 0,7 157,2

Гривино 8,6 165,8

Налево на Гусев 2,4 168,2

Междуречье 2,7 170,9

Майское, направо на Гусев 11,2 182,1

Северный 9,7 191,8

Налево на Нестеров 2,3 194,1

Направо на Гусев 2,3 196,4

Поворот направо, пр-т Ленина 2,9 199,3

Финиш (14:53-22:30), Гусев, городская площадь 0,7 200


